
Penthouse na prodej v La Cala, Mijas 895 000 €
Reference: R5020504  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 104m  Terrace: 48m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Vzácná příležitost ke koupi rohového podkrovního bytu, který se nachází v oblas5 La Noria v La Cala de Mijas, takže se
snadno dostanete do města a na pláž. Západně orientovaná terasa má odpolední a večerní slunce a navíc majitelé mají
možnost instalovat schodiště pro přístup na soukromou střešní terasu, pokud chcete další venkovní prostor. Světlý
otevřený obývací pokoj s jídelnou, plně vybavenou kuchyní a 3 dvoulůžkovými ložnicemi. Hlavní ložnice má šatní skříň a
nádhernou koupelnu. Ložnice pro hosty mohou využívat další sprchový kout a navíc je zde další toaleta pro hosty, ze
které lze v případě potřeby vytvořit třetí koupelnu. Tato nemovitost je dokončena v nejvyšší kvalitě s teplou a studenou
klima5zací a zahrnuje také 2 podzemní parkovací stání a obrovský sklad. Majitelé také využívají krásný společný bazén
a připravované lázně. Máme klíče v kanceláři pro vás přijít a navštívit tento klenot nemovitosti

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
A 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v La Cala, Mijas
	895 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


